
 

Zarządzenie Nr  58/2018 

Prezydenta Miasta Leszna z dnia 30 stycznia 2018 roku  

w sprawie zmian w planie finansowania zadań zleconych powiatowi  

na rok 2018 

 

Na podstawie § 10 pkt 3 Uchwały Nr XLIII/595/2017 Rady Miejskiej Leszna z dnia 28 grudnia 

2017 roku w sprawie uchwały budżetowej miasta Leszna na rok 2018, Prezydent Miasta 

Leszna zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

  

Dokonuje się zmian w planie finansowania zadań zleconych powiatowi po stronie wydatków 

na kwotę 13.424,00 zł, zgodnie z  Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Prezydent Miasta Leszna 

 

   Łukasz Borowiak 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 58/2018 Prezydenta Miasta Leszna  

z dnia 30 stycznia 2018 roku w sprawie zmian w planie finansowania  

zadań zleconych powiatowi na rok 2018 

 

Prezydent Miasta Leszna dokonuje zmian w planie finansowania zadań zleconych powiatowi 

polegających na przeniesieniu środków po stronie wydatków pomiędzy paragrafami 

klasyfikacji budżetowej: 

 w dz. 754 rozdz. 75411 na kwotę 304,00 zł o charakterze porządkującym budżet 

w planie Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej, 

 w dz. 755 rozdz. 75515 na kwotę 13.120,00 zł o charakterze porządkującym budżet 

w zakresie wydatków związanych z nieodpłatna pomocą prawna. 

 

 

Opracował: 

Wydział Budżetu 

 

 

 

      


